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SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 219 del 20/01/2023     
 
IL DIRIGENTE Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di 
Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Civile Cat. D, indetto con Determinazione Dirigenziale 
n. 2546 del 16/08/2022 e Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022. 
Ammissione/esclusione candidati. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore 

Dott.ssa Anna Zurru 
  

 

Il Responsabile del 
Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute 
– ARES 
 

        SI [  ]                       NO [x ]                  DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 
 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [ ]  
     

 
 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
264             25  01  2023   
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IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1 del 03/01/2023 con la quale viene ridefinita in 
via provvisoria fino al 31/01/2023 e comunque non oltre il tempo strettamente necessario 
all’adozione dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni transitate in Ares; 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 132 del 01/07/2022 con la quale viene ridefinita in 
via provvisoria fino al 31/12/2022 e comunque non oltre il tempo strettamente necessario 
all’adozione dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni transitate in Ares; 

VISTE le deliberazioni del Direttore Generale ARES n.5 del 26/01/2022 e n. 47 del 30/03/2022 che 
hanno confermato, in via provvisoria e successivamente prorogato fino al 30/06/2022, 
l'organizzazione già presente in ATS alla data del 31/12/2021, compresa l'articolazione 
dipartimentale e i contenuti delle deleghe;" 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Azienda Regionale della Salute – ARES “L.R. 
11/09/2020 n. 24 e sm.i. Costituzione delle Aziende. Fase di prima applicazione. Continuità 
amministrativa” - NP/2022/87 del 14/01/2022; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 555 del 20/04/2018, avente ad oggetto 
“definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento 
Risorse Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 830 del 09.11.2021con la quale, 
eccezionalmente e temporaneamente, nelle more dell’implementazione dell’assetto organizzativo 
di cui all’Atto Aziendale, è stato attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico di direzione della 
S.C. Ricerca e Selezione del Personale; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D.Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi" e successive modificazioni ed integrazioni; 
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VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 " Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 
non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale " e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTI: 

- I CC.CC.NN.LL vigenti; 
- DM 509/99; 
- DM 270/04 

 
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16/08/2022, parzialmente rettificata con 
Determinazione Dirigenziale n. n. 2708 del 09/09/2022 è stato indetto, tra gli altri, Pubblico 
concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore 
Tecnico Professionale – Ingegnere Civile Cat. D; 
- che l’avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale ai sensi dell’art. 32, 
comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES Sardegna 
www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni” e sulla Gazzetta Ufficiale IV° 
serie speciale n. 79 del 04/10/2022, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande 
il giorno 03/11/2022; 
 
PRESO ATTO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n.134 
istanze di partecipazione, come di seguito specificato: 
 

n. CANDIDATO NATO IL A 

1)   ADAMU  MARTA 19/08/1990 CAGLIARI 

2)   ALTERIO  PAOLO 21/05/1963 SASSARI 

3)   ANNIS  STEFANO 16/03/1994 SAN GAVINO MONREALE 

4)   ARANGINO  ENRICO 20/06/1989 SORGONO 

5)   ARGHITTU  EMANUELE GIUSEPPE 14/12/1975 SASSARI 

6)   ATZENI  MELISSA 25/02/1975 CAGLIARI 

7)   BARDINO  PASQUALE 07/01/1976 ALGHERO 

8)   BECCHERE  FRANCESCO 08/04/1969 SORSO 

9)   BELFIORI  VERONICA 27/01/1989 27/01/1989 

10)   BRUNDU  ROSA 09/10/1980 LANUSEI 

11)   CALDARA  FRANCESCA 26/06/1986 CAGLIARI 

12)   CANZONERI  ANTONINO 15/12/1984 PALERMO 

13)   CAOCCI  LOREDANA 10/04/1970 NUORO 

14)   CARA  MATTEO 17/04/1978 CAGLIARI 

15)   CARIA  MARIA TERESA 04/03/1977 CUNEO 

16)   CARTA  ALESSANDRO 23/12/1992 CAGLIARI 

17)   CARTA  MARCELLO 05/08/1994 ORISTANO 

18)   CAU  ANDREA 24/02/1992 CAGLIARI 

19)   CIMMINO  MASSIMO 13/05/1974 CARBONIA 

20)   COCCO  DANIELA 13/06/1989 IGLESIAS 

21)   COCCOLLONE  ANTONELLO 03/05/1975 CAGLIARI 

22)   COCCU  FRANCESCO 04/12/1992 OZIERI 

23)   COLOMO  ENRICA 19/04/1995 CAGLIARI 

24)   CONTU  IVAN 26/04/1970 CAGLIARI 

25)   CORONA  SILVIA 16/05/1992 CAGLIARI 

26)   CORTIS  CLORINDA 08/11/1980 VILLANOVAFRANCA 

27)   COSSU  MORENO 05/12/1967 TORINO 

28)   COSSU  SILVANO 01/02/1973 OZIERI 

29)   CUBONI  DANIELA 30/04/1974 LANUSEI 

30)   DAGA  MARIANGELA 24/11/1988 NUORO 

http://www.aressardegna.it/
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31)   DEIANA  FABIO 17/01/1980 GAIRO 

32)   DELOGU  MARIA GIOVANNA 02/10/1987 NUORO 

33)   DELOGU  MICHELE 09/12/1994 NUORO 

34)   DELRIO  MARCO 29/03/1971 SORSO 

35)   DESOGUS  MELANIA 10/11/1983 IGLESIAS 

36)   DESSI  GABRIELE 11/08/1980 QUARTU SANT'ELENA 

37)   DESSÌ  MIRKO 18/11/1982 CAGLIARI 

38)   DORE  MARCO 05/04/1987 ALGHERO 

39)   FADDA  DAVIDE 25/03/1978 ROMA 

40)   FADDA  MARIA LUISA 18/01/1988 CAGLIARI 

41)   FALCHI  NICOLA 18/02/1972 CAGLIARI 

42)   FARRE  ANTONELLO 08/06/1980 TORINO 

43)   FARRIS  SONIA 08/08/1994 CAGLIARI 

44)   FENU  ENRICO GIUSEPPE 16/10/1994 SASSARI 

45)   FIGUS  PATRIZIA 26/02/1979 ORISTANO 

46)   FIORINI  ISAAC 17/08/1989 SASSARI 

47)   FLORIS  ANDREA 28/04/1975 CAGLIARI 

48)   FLORIS  ANTIOCO 11/05/1970 CAGLIARI 

49)   FLORIS  NICOLO' 05/11/1988 NUORO 

50)   FRAU  GIUSEPPE 02/06/1986 NUORO 

51)   FRAU  PINO 04/11/1984 NUORO 

52)   FRONGIA  SARA 10/01/1987 IGLESIAS 

53)   FULGHESU  PAOLO 06/05/1982 CAGLIARI 

54)   GARAU  ANDREA 15/12/1976 ORISTANO 

55)   GARAU  MARTA 17/06/1988 17/06/1988 

56)   GHIANI  CLAUDIO 29/02/1984 CAGLIARI 

57)   GIANNASI  MASSIMILIANO 26/01/1975 CAGLIARI 

58)   GUIDARELLI  CINZIA 14/12/1975 SAN GAVINO MONREALE 

59)   LANCELLOTTI  MAURIZIO 11/07/1976 DOMUSNOVAS 

60)   LEDDA  CLAUDIO 22/08/1974 22/08/1974 

61)   LEONI  COSTANTINO 05/11/1974 NUORO 

62)   LILLIU  EMILIO 19/06/1985 SAN GAVINO MONREALE 

63)   LOI  TOMASO 02/11/1989 LANUESI 

64)   MANCA  ANTONIO 17/07/1976 QUARTU SANT'ELENA 

65)   MANCA  CARLA 24/05/1973 LANUSEI 

66)   MARCARI  GIANCARLO 03/11/1974 CAMPOBASSO 

67)   MARCEDDU  SALVATORE 12/06/1985 NUORO 

68)   MARONGIU  GABRIELE 20/09/1993 IGLESIAS 

69)   MARRAS  DAVIDE 12/07/1977 CAGLIARI 

70)   MATTA  FEDERICA 06/10/1990 SAN GAVINO MONREALE 

71)   MELE  BARBARA 15/06/1978 IGLESIAS 

72)   MELIS  FRANCESCA 24/12/1969 CAGLIARI 

73)   MELONI  MARTINA 01/05/1973 TERTENIA 

74)   MILIA  EMANUELE 24/11/1974 CAGLIARI 

75)   MONTIS  ELISA 08/05/1994 CAGLIARI 

76)   MONTIS  PIER GIORGIO 06/10/1977 CAGLIARI 

77)   MULAS  SERGIO 17/04/1973 NURRI 

78)   MURA  BONARIA 24/04/1973 LANUSEI 

79)   MURA  ELISA 25/04/1992 LANUSEI 

80)   MURA  MAURO 05/09/1981 CAGLIARI 

81)   MUREDDU  EFISIO 23/03/1973 SASSARI 

82)   MURRU  SIMONE 18/03/1982 CAGLIARI 



        

Pagina  5 di 13   

83)   NAITZA  DONATELLA 10/04/1975 CAGLIARI 

84)   NOCE  STEFANO 20/10/1970 SASSARI 

85)   NONNOI  EFISIO 04/07/1972 CAGLIARI 

86)   ORRU'  TOMASO 10/01/1986 ORISTANO 

87)   ORTU  MICHELE 23/10/1982 FOGGIA 

88)   PAOLINI  VITTORIO 31/10/1976 SASSARI 

89)   PAU  GIACOMO 24/06/1984 CAGLIARI 

90)   PERLA  MARIA GIUSEPPINA 04/11/1981 SASSARI 

91)   PICCIAU  FRANCESCO 28/11/1974 CAGLIARI 

92)   PIGA  CLAUDIA 05/07/1975 CAGLIARI 

93)   PILIA  DANIEL RICCARDO 20/08/1983 CAGLIARI 

94)   PILIA  LAURA 27/05/1995 LANUSEI 

95)   PINNA  CARLO 26/10/1977 SANT'ANDREA FRIUS 

96)   PINNA  GIACOMO 16/03/1990 CARBONIA 

97)   PIRAS  CARLO 31/12/1982 ORISTANO 

98)   PIREDDU  FRANCESCA LUCIA 18/06/1978 DORGALI 

99)   PIRODDI  ROBERTO 09/07/1979 CAGLIARI 

100)   PISANO  ILENIA 19/09/1983 NUORO 

101)   PISANO  PATRIZIA 02/05/1977 PULA 

102)   PISU  FEDERICO 09/12/1984 IGLESIAS 

103)   PITTALUGA  MARIO 11/07/1970 CARBONIA 

104)   PITZALIS  FRANCESCO 10/02/1974 CAGLIARI 

105)   PODDA  STEFANIA 30/09/1983 IGLESIAS 

106)   PORCU  LUCA 27/04/1985 CAGLIARI 

107)   PORTAS  DIEGO 10/03/1972 CAGLIARI 

108)   PUCCI  STEFANO 13/01/1965 CAGLIARI 

109)   PUDDU  CLAUDIA 01/05/1984 NUORO 

110)   PUDDU  GIUSEPPE 28/07/1973 CAGLIARI 

111)   PUGGIONI  LUCA 06/11/1974 CAGLIARI 

112)   PULINA  MARIA GAVINA 11/05/1990 SASSARI 

113)   PUTZOLU  ELEONORA 11/09/1984 CAGLIARI 

114)   RUNCHINA  MARIA EULALIA 26/03/1975 NUORO 

115)   SANCIU  GIANNI ANTONELLO 11/05/1976 OZIERI 

116)   SANNA  ALICE 23/05/1983 CAGLIARI 

117)   SANNA  FABRIZIO 02/09/1989 OZIERI 

118)   SANNA  GIUSEPPE 30/06/1984 SASSARI 

119)   SCHIRRU  FEDERICA 16/11/1977 CAGLIARI 

120)   SERPI  NICOLA 15/08/1991 SAN GAVINO 

121)   SERRA  ALESSANDRO 12/08/1982 ANZIO 

122)   SERRI  ANTONIO 04/07/1981 CAGLIARI 

123)   SINI  ANNA LISA 25/06/1979 SASSARI 

124)   SPETTU  MASSIMO 12/11/1972 QUARTU SANT'ELENA 

125)   SPIGA  ELISABETTA 11/06/1977 CAGLIARI 

126)   TANDA  GIULIA 09/11/1994 CAGLIARI 

127)   TOLA  MARCO 24/05/1981 SASSARI 

128)   VARGIU  VANESSA GRECA RITA 07/10/1988 CAGLIARI 

129)   VENTURINI  MASSIMILIANO 01/12/1978 FIVIZZANO 

130)   XAXA  DANILO SALVATORE 23/07/1983 CAGLIARI 

131)   ZEDDA  CAMILLA 19/06/1988 CAGLIARI 

132)   ZEDDE  DANIELA 31/05/1994 CAGLIARI 

133)   ZICHI  GIOVANNI 21/06/1983 SASSARI 

134)   ZUDDAS  ROSSANA 13/05/1962 CAGLIARI 
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RILEVATO che n.24 candidati, non risultano in possesso di tutti i requisiti specifici di ammissione 
richiesti dal bando come di seguito specificato unitamente al motivo di esclusione: 
 

COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 

ATZENI MELISSA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

BECCHERE FRANCESCO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

COCCO DANIELA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

COLOMO ENRICA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

DELOGU MARIA GIOVANNA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

DESOGUS MELANIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

FULGHESU PAOLO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

LEONI COSTANTINO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

MELE BARBARA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

MONTIS PIER GIORGIO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

MURRU SIMONE il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PERLA MARIA GIUSEPPINA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PILIA DANIEL RICCARDO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PILIA LAURA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PIREDDU FRANCESCA LUCIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PISANO ILENIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PODDA STEFANIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PUDDU CLAUDIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

SANCIU GIANNI ANTONELLO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

SANNA ALICE il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

TOLA MARCO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

VARGIU VANESSA GRECA RITA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

XAXA DANILO SALVATORE il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

ZICHI GIOVANNI il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

 

ACCERTATO che i restanti n. 110 candidati, come specificato nella tabella che segue, hanno 
presentato regolare domanda di partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i requisiti 
previsti dal bando: 
 
 

CANDIDATO NATO IL A STATUS 

 ADAMU  MARTA 19/08/1990 CAGLIARI AMMESSO 

 ALTERIO  PAOLO 21/05/1963 SASSARI AMMESSO 

 ANNIS  STEFANO 16/03/1994 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 ARANGINO  ENRICO 20/06/1989 SORGONO AMMESSO 

 ARGHITTU  EMANUELE GIUSEPPE 14/12/1975 SASSARI AMMESSO 

 BARDINO  PASQUALE 07/01/1976 ALGHERO AMMESSO 

 BELFIORI  VERONICA 27/01/1989 27/01/1989 AMMESSO 

 BRUNDU  ROSA 09/10/1980 LANUSEI AMMESSO 

 CALDARA  FRANCESCA 26/06/1986 CAGLIARI AMMESSO 

 CANZONERI  ANTONINO 15/12/1984 PALERMO AMMESSO 

 CAOCCI  LOREDANA 10/04/1970 NUORO AMMESSO 

 CARA  MATTEO 17/04/1978 CAGLIARI AMMESSO 

 CARIA  MARIA TERESA 04/03/1977 CUNEO AMMESSO 
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 CARTA  ALESSANDRO 23/12/1992 CAGLIARI AMMESSO 

 CARTA  MARCELLO 05/08/1994 ORISTANO AMMESSO 

 CAU  ANDREA 24/02/1992 CAGLIARI AMMESSO 

 CIMMINO  MASSIMO 13/05/1974 CARBONIA AMMESSO 

 COCCOLLONE  ANTONELLO 03/05/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 COCCU  FRANCESCO 04/12/1992 OZIERI AMMESSO 

 CONTU  IVAN 26/04/1970 CAGLIARI AMMESSO 

 CORONA  SILVIA 16/05/1992 CAGLIARI AMMESSO 

 CORTIS  CLORINDA 08/11/1980 VILLANOVAFRANCA AMMESSO 

 COSSU  MORENO 05/12/1967 TORINO AMMESSO 

 COSSU  SILVANO 01/02/1973 OZIERI AMMESSO 

 CUBONI  DANIELA 30/04/1974 LANUSEI AMMESSO 

 DAGA  MARIANGELA 24/11/1988 NUORO AMMESSO 

 DEIANA  FABIO 17/01/1980 GAIRO AMMESSO 

 DELOGU  MICHELE 09/12/1994 NUORO AMMESSO 

 DELRIO  MARCO 29/03/1971 SORSO AMMESSO 

 DESSI  GABRIELE 11/08/1980 QUARTU SANT'ELENA AMMESSO 

 DESSÌ  MIRKO 18/11/1982 CAGLIARI AMMESSO 

 DORE  MARCO 05/04/1987 ALGHERO AMMESSO 

 FADDA  DAVIDE 25/03/1978 ROMA AMMESSO 

 FADDA  MARIA LUISA 18/01/1988 CAGLIARI AMMESSO 

 FALCHI  NICOLA 18/02/1972 CAGLIARI AMMESSO 

 FARRE  ANTONELLO 08/06/1980 TORINO AMMESSO 

 FARRIS  SONIA 08/08/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 FENU  ENRICO GIUSEPPE 16/10/1994 SASSARI AMMESSO 

 FIGUS  PATRIZIA 26/02/1979 ORISTANO AMMESSO 

 FIORINI  ISAAC 17/08/1989 SASSARI AMMESSO 

 FLORIS  ANDREA 28/04/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 FLORIS  ANTIOCO 11/05/1970 CAGLIARI AMMESSO 

 FLORIS  NICOLO' 05/11/1988 NUORO AMMESSO 

 FRAU  GIUSEPPE 02/06/1986 NUORO AMMESSO 

 FRAU  PINO 04/11/1984 NUORO AMMESSO 

 FRONGIA  SARA 10/01/1987 IGLESIAS AMMESSO 

 GARAU  ANDREA 15/12/1976 ORISTANO AMMESSO 

 GARAU  MARTA 17/06/1988 17/06/1988 AMMESSO 

 GHIANI  CLAUDIO 29/02/1984 CAGLIARI AMMESSO 

 GIANNASI  MASSIMILIANO 26/01/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 GUIDARELLI  CINZIA 14/12/1975 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 LANCELLOTTI  MAURIZIO 11/07/1976 DOMUSNOVAS AMMESSO 

 LEDDA  CLAUDIO 22/08/1974 22/08/1974 AMMESSO 

 LILLIU  EMILIO 19/06/1985 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 LOI  TOMASO 02/11/1989 LANUESI AMMESSO 

 MANCA  ANTONIO 17/07/1976 QUARTU SANT'ELENA AMMESSO 

 MANCA  CARLA 24/05/1973 LANUSEI AMMESSO 

 MARCARI  GIANCARLO 03/11/1974 CAMPOBASSO AMMESSO 
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 MARCEDDU  SALVATORE 12/06/1985 NUORO AMMESSO 

 MARONGIU  GABRIELE 20/09/1993 IGLESIAS AMMESSO 

 MARRAS  DAVIDE 12/07/1977 CAGLIARI AMMESSO 

 MATTA  FEDERICA 06/10/1990 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 MELIS  FRANCESCA 24/12/1969 CAGLIARI AMMESSO 

 MELONI  MARTINA 01/05/1973 TERTENIA AMMESSO 

 MILIA  EMANUELE 24/11/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 MONTIS  ELISA 08/05/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 MULAS  SERGIO 17/04/1973 NURRI AMMESSO 

 MURA  BONARIA 24/04/1973 LANUSEI AMMESSO 

 MURA  ELISA 25/04/1992 LANUSEI AMMESSO 

 MURA  MAURO 05/09/1981 CAGLIARI AMMESSO 

 MUREDDU  EFISIO 23/03/1973 SASSARI AMMESSO 

 NAITZA  DONATELLA 10/04/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 NOCE  STEFANO 20/10/1970 SASSARI AMMESSO 

 NONNOI  EFISIO 04/07/1972 CAGLIARI AMMESSO 

 ORRU'  TOMASO 10/01/1986 ORISTANO AMMESSO 

 ORTU  MICHELE 23/10/1982 FOGGIA AMMESSO 

 PAOLINI  VITTORIO 31/10/1976 SASSARI AMMESSO 

 PAU  GIACOMO 24/06/1984 CAGLIARI AMMESSO 

 PICCIAU  FRANCESCO 28/11/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 PIGA  CLAUDIA 05/07/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 PINNA  CARLO 26/10/1977 SANT'ANDREA FRIUS AMMESSO 

 PINNA  GIACOMO 16/03/1990 CARBONIA AMMESSO 

 PIRAS  CARLO 31/12/1982 ORISTANO AMMESSO 

 PIRODDI  ROBERTO 09/07/1979 CAGLIARI AMMESSO 

 PISANO  PATRIZIA 02/05/1977 PULA AMMESSO 

 PISU  FEDERICO 09/12/1984 IGLESIAS AMMESSO 

 PITTALUGA  MARIO 11/07/1970 CARBONIA AMMESSO 

 PITZALIS  FRANCESCO 10/02/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 PORCU  LUCA 27/04/1985 CAGLIARI AMMESSO 

 PORTAS  DIEGO 10/03/1972 CAGLIARI AMMESSO 

 PUCCI  STEFANO 13/01/1965 CAGLIARI AMMESSO 

 PUDDU  GIUSEPPE 28/07/1973 CAGLIARI AMMESSO 

 PUGGIONI  LUCA 06/11/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 PULINA  MARIA GAVINA 11/05/1990 SASSARI AMMESSO 

 PUTZOLU  ELEONORA 11/09/1984 CAGLIARI AMMESSO 

 RUNCHINA  MARIA EULALIA 26/03/1975 NUORO AMMESSO 

 SANNA  FABRIZIO 02/09/1989 OZIERI AMMESSO 

 SANNA  GIUSEPPE 30/06/1984 SASSARI AMMESSO 

 SCHIRRU  FEDERICA 16/11/1977 CAGLIARI AMMESSO 

 SERPI  NICOLA 15/08/1991 SAN GAVINO AMMESSO 

 SERRA  ALESSANDRO 12/08/1982 ANZIO AMMESSO 

 SERRI  ANTONIO 04/07/1981 CAGLIARI AMMESSO 

 SINI  ANNA LISA 25/06/1979 SASSARI AMMESSO 
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 SPETTU  MASSIMO 12/11/1972 QUARTU SANT'ELENA AMMESSO 

 SPIGA  ELISABETTA 11/06/1977 CAGLIARI AMMESSO 

 TANDA  GIULIA 09/11/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 VENTURINI  MASSIMILIANO 01/12/1978 FIVIZZANO AMMESSO 

 ZEDDA  CAMILLA 19/06/1988 CAGLIARI AMMESSO 

 ZEDDE  DANIELA 31/05/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 ZUDDAS  ROSSANA 13/05/1962 CAGLIARI AMMESSO 

 
 
 

DETERMINA 
 

1) DI AMMETTERE al Pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 4 posti di Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Civile Cat. 
D, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16/08/2022 e Determinazione 
Dirigenziale n. 2708 del 09/09/2022, i seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti 
dal bando: 

 
CANDIDATO NATO IL A STATUS 

 ADAMU  MARTA 19/08/1990 CAGLIARI AMMESSO 

 ALTERIO  PAOLO 21/05/1963 SASSARI AMMESSO 

 ANNIS  STEFANO 16/03/1994 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 ARANGINO  ENRICO 20/06/1989 SORGONO AMMESSO 

 ARGHITTU  EMANUELE GIUSEPPE 14/12/1975 SASSARI AMMESSO 

 BARDINO  PASQUALE 07/01/1976 ALGHERO AMMESSO 

 BELFIORI  VERONICA 27/01/1989 27/01/1989 AMMESSO 

 BRUNDU  ROSA 09/10/1980 LANUSEI AMMESSO 

 CALDARA  FRANCESCA 26/06/1986 CAGLIARI AMMESSO 

 CANZONERI  ANTONINO 15/12/1984 PALERMO AMMESSO 

 CAOCCI  LOREDANA 10/04/1970 NUORO AMMESSO 

 CARA  MATTEO 17/04/1978 CAGLIARI AMMESSO 

 CARIA  MARIA TERESA 04/03/1977 CUNEO AMMESSO 

 CARTA  ALESSANDRO 23/12/1992 CAGLIARI AMMESSO 

 CARTA  MARCELLO 05/08/1994 ORISTANO AMMESSO 

 CAU  ANDREA 24/02/1992 CAGLIARI AMMESSO 

 CIMMINO  MASSIMO 13/05/1974 CARBONIA AMMESSO 

 COCCOLLONE  ANTONELLO 03/05/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 COCCU  FRANCESCO 04/12/1992 OZIERI AMMESSO 

 CONTU  IVAN 26/04/1970 CAGLIARI AMMESSO 

 CORONA  SILVIA 16/05/1992 CAGLIARI AMMESSO 

 CORTIS  CLORINDA 08/11/1980 VILLANOVAFRANCA AMMESSO 

 COSSU  MORENO 05/12/1967 TORINO AMMESSO 

 COSSU  SILVANO 01/02/1973 OZIERI AMMESSO 

 CUBONI  DANIELA 30/04/1974 LANUSEI AMMESSO 

 DAGA  MARIANGELA 24/11/1988 NUORO AMMESSO 

 DEIANA  FABIO 17/01/1980 GAIRO AMMESSO 

 DELOGU  MICHELE 09/12/1994 NUORO AMMESSO 
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 DELRIO  MARCO 29/03/1971 SORSO AMMESSO 

 DESSI  GABRIELE 11/08/1980 QUARTU SANT'ELENA AMMESSO 

 DESSÌ  MIRKO 18/11/1982 CAGLIARI AMMESSO 

 DORE  MARCO 05/04/1987 ALGHERO AMMESSO 

 FADDA  DAVIDE 25/03/1978 ROMA AMMESSO 

 FADDA  MARIA LUISA 18/01/1988 CAGLIARI AMMESSO 

 FALCHI  NICOLA 18/02/1972 CAGLIARI AMMESSO 

 FARRE  ANTONELLO 08/06/1980 TORINO AMMESSO 

 FARRIS  SONIA 08/08/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 FENU  ENRICO GIUSEPPE 16/10/1994 SASSARI AMMESSO 

 FIGUS  PATRIZIA 26/02/1979 ORISTANO AMMESSO 

 FIORINI  ISAAC 17/08/1989 SASSARI AMMESSO 

 FLORIS  ANDREA 28/04/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 FLORIS  ANTIOCO 11/05/1970 CAGLIARI AMMESSO 

 FLORIS  NICOLO' 05/11/1988 NUORO AMMESSO 

 FRAU  GIUSEPPE 02/06/1986 NUORO AMMESSO 

 FRAU  PINO 04/11/1984 NUORO AMMESSO 

 FRONGIA  SARA 10/01/1987 IGLESIAS AMMESSO 

 GARAU  ANDREA 15/12/1976 ORISTANO AMMESSO 

 GARAU  MARTA 17/06/1988 17/06/1988 AMMESSO 

 GHIANI  CLAUDIO 29/02/1984 CAGLIARI AMMESSO 

 GIANNASI  MASSIMILIANO 26/01/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 GUIDARELLI  CINZIA 14/12/1975 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 LANCELLOTTI  MAURIZIO 11/07/1976 DOMUSNOVAS AMMESSO 

 LEDDA  CLAUDIO 22/08/1974 22/08/1974 AMMESSO 

 LILLIU  EMILIO 19/06/1985 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 LOI  TOMASO 02/11/1989 LANUESI AMMESSO 

 MANCA  ANTONIO 17/07/1976 QUARTU SANT'ELENA AMMESSO 

 MANCA  CARLA 24/05/1973 LANUSEI AMMESSO 

 MARCARI  GIANCARLO 03/11/1974 CAMPOBASSO AMMESSO 

 MARCEDDU  SALVATORE 12/06/1985 NUORO AMMESSO 

 MARONGIU  GABRIELE 20/09/1993 IGLESIAS AMMESSO 

 MARRAS  DAVIDE 12/07/1977 CAGLIARI AMMESSO 

 MATTA  FEDERICA 06/10/1990 SAN GAVINO MONREALE AMMESSO 

 MELIS  FRANCESCA 24/12/1969 CAGLIARI AMMESSO 

 MELONI  MARTINA 01/05/1973 TERTENIA AMMESSO 

 MILIA  EMANUELE 24/11/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 MONTIS  ELISA 08/05/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 MULAS  SERGIO 17/04/1973 NURRI AMMESSO 

 MURA  BONARIA 24/04/1973 LANUSEI AMMESSO 

 MURA  ELISA 25/04/1992 LANUSEI AMMESSO 

 MURA  MAURO 05/09/1981 CAGLIARI AMMESSO 

 MUREDDU  EFISIO 23/03/1973 SASSARI AMMESSO 

 NAITZA  DONATELLA 10/04/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 NOCE  STEFANO 20/10/1970 SASSARI AMMESSO 
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 NONNOI  EFISIO 04/07/1972 CAGLIARI AMMESSO 

 ORRU'  TOMASO 10/01/1986 ORISTANO AMMESSO 

 ORTU  MICHELE 23/10/1982 FOGGIA AMMESSO 

 PAOLINI  VITTORIO 31/10/1976 SASSARI AMMESSO 

 PAU  GIACOMO 24/06/1984 CAGLIARI AMMESSO 

 PICCIAU  FRANCESCO 28/11/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 PIGA  CLAUDIA 05/07/1975 CAGLIARI AMMESSO 

 PINNA  CARLO 26/10/1977 SANT'ANDREA FRIUS AMMESSO 

 PINNA  GIACOMO 16/03/1990 CARBONIA AMMESSO 

 PIRAS  CARLO 31/12/1982 ORISTANO AMMESSO 

 PIRODDI  ROBERTO 09/07/1979 CAGLIARI AMMESSO 

 PISANO  PATRIZIA 02/05/1977 PULA AMMESSO 

 PISU  FEDERICO 09/12/1984 IGLESIAS AMMESSO 

 PITTALUGA  MARIO 11/07/1970 CARBONIA AMMESSO 

 PITZALIS  FRANCESCO 10/02/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 PORCU  LUCA 27/04/1985 CAGLIARI AMMESSO 

 PORTAS  DIEGO 10/03/1972 CAGLIARI AMMESSO 

 PUCCI  STEFANO 13/01/1965 CAGLIARI AMMESSO 

 PUDDU  GIUSEPPE 28/07/1973 CAGLIARI AMMESSO 

 PUGGIONI  LUCA 06/11/1974 CAGLIARI AMMESSO 

 PULINA  MARIA GAVINA 11/05/1990 SASSARI AMMESSO 

 PUTZOLU  ELEONORA 11/09/1984 CAGLIARI AMMESSO 

 RUNCHINA  MARIA EULALIA 26/03/1975 NUORO AMMESSO 

 SANNA  FABRIZIO 02/09/1989 OZIERI AMMESSO 

 SANNA  GIUSEPPE 30/06/1984 SASSARI AMMESSO 

 SCHIRRU  FEDERICA 16/11/1977 CAGLIARI AMMESSO 

 SERPI  NICOLA 15/08/1991 SAN GAVINO AMMESSO 

 SERRA  ALESSANDRO 12/08/1982 ANZIO AMMESSO 

 SERRI  ANTONIO 04/07/1981 CAGLIARI AMMESSO 

 SINI  ANNA LISA 25/06/1979 SASSARI AMMESSO 

 SPETTU  MASSIMO 12/11/1972 QUARTU SANT'ELENA AMMESSO 

 SPIGA  ELISABETTA 11/06/1977 CAGLIARI AMMESSO 

 TANDA  GIULIA 09/11/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 VENTURINI  MASSIMILIANO 01/12/1978 FIVIZZANO AMMESSO 

 ZEDDA  CAMILLA 19/06/1988 CAGLIARI AMMESSO 

 ZEDDE  DANIELA 31/05/1994 CAGLIARI AMMESSO 

 ZUDDAS  ROSSANA 13/05/1962 CAGLIARI AMMESSO 

 
 

2) DI ESCLUDERE dal Pubblico Concorso di che trattasi i seguenti candidati che non 
risultano in possesso dei requisiti di partecipazione previsti dal bando, per i motivi di 
seguito specificati: 

 

COGNOME NOME MOTIVO ESCLUSIONE 

ATZENI MELISSA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

BECCHERE FRANCESCO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 
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COCCO DANIELA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

COLOMO ENRICA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

DELOGU MARIA GIOVANNA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

DESOGUS MELANIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

FULGHESU PAOLO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

LEONI COSTANTINO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

MELE BARBARA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

MONTIS PIER GIORGIO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

MURRU SIMONE il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PERLA MARIA GIUSEPPINA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PILIA DANIEL RICCARDO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PILIA LAURA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PIREDDU FRANCESCA LUCIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PISANO ILENIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PODDA STEFANIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

PUDDU CLAUDIA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

SANCIU GIANNI ANTONELLO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

SANNA ALICE il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

TOLA MARCO il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

VARGIU VANESSA GRECA RITA il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

XAXA DANILO SALVATORE il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

ZICHI GIOVANNI il titolo di studio posseduto non corrisponde a quelli previsti per l'ammissione 

 
3) DI DARE tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati; 

 
4) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 

Regionale della Salute - ARES; 
 

5) DI TRASMETTERE copia del presente atto all’ufficio Delibere per gli adempimenti di 
competenza e alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - ARES. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della salute – ARES  dal ___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato 
(o il suo delegato). 

 

_____________________________                 
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